

شهرت‌ها

چشم انداز

افغانستان باز هم لرزید

بر اساس اعلام والی هرات زلزله تجدید آنتون یک کشته و دست‌کم ۳۵ زخمی بر جای گذاشته است. برخی گزارش‌ها از کشته‌شدن «ده‌ها» نفر حکایت دارد. در روزهای اخیر زمین‌لرزه‌های متعددی در این استان غربی افغانستان رخ داده و کل روستاهای هرات را ویران کرده است. به گفته منابع افغانستان در بی وقوع زمین لرزه‌های روزهای گذشته بیش از ۴ هزار نفر جان خود را از دست داده‌اند و بر اساس اعلام مقام‌های رسمی شمار زیادی هم‌زخمی شده‌اند. مرکز لرزه‌نگاری اروپا-مدیترانه اعلام کرده‌زمین لرزه روز یکشنبه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین و در ۳۰ کیلومتری شمال غربی هرات که سومین شهر بزرگ افغانستان است، به وقوع پیوسته است.

وعده ویژه مجلس به بازنشستگان

فارس نوشت: سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه تصریح کرد: دولت با کلیات متناسب سازی حقوق بازنشستگان در طول برنامه و براساس فرمولی که از سوی کمیسیون تلفیق ارائه داده، موافق است.محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه ، با اشاره به تعیین تکلیف موضوع «متناسب سازی حقوق بازنشستگان» در کمیسیون تلفیق گفت: کمیسیون تلفیق و دولت همچنان در حال تلاش برای رسیدن به راهکاری مناسب در زمینه متناسب سازی حقوق بازنشستگان هستندوی افزود: پیشنهادهائی در این بخش از سوی کمیسیون تلفیق به دولت ارائه شد و روی همین ایده با دولت کارها ادامه یافت. از این رو الحمدالله روی این ایده با یک تغییرات جزئی، به یک جمع‌بندی اولیه دست پیدا کردیم؛زنگنه در تشریح ایجاد پیشنهاد کمیسیون تلفیق در زمینه متناسب سازی حقوق بازنشستگان تاکید کرد: ما هر ساله حقوق شاغلین و بازنشستگان را در قانون بودجه افزایش می دهیم لذا بر اساس پیشنهاد کمیسیون تاکید داشتیم‌که امکان قانونی بودجه سنواتی در طول سال‌های برنامه به گونه‌ای تدارک دیده شود که بتواند شکاف حقوقی بین شاغلین و بازنشستگان را کمتر کندوی با بیان اینکه در این الگو تلاش داریم تا درصدی حقوق بازنشستگان را افزایش دهیم، تاکید کرد: به واقع تلاش داریم به میزان حقوق بازنشستگان عزیز مد نظرشان است و اختلاف ایجاد شده، برسیم. البته این حقوق شبیه شاغلین نمی‌شود چرا که بالاخره بازنشسته عزیز ما دیگر سر کار نمی‌رود و اما شاغل ما باید هزینه‌های جانبی اشتغال خود را پرداخت کنداین نماینده مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: همچنین تلاش می کنیم تغییرات در حقوق بازنشستگان در سال‌های ابتدایی برنامه هفتم رخ دهد.بنابراین بر اساس توافقی صورت گرفته با دولت تلاش داریم حداقل در طول برنامه هفتم، به متناسب سازی حقوق بازنشستگان دست پیدا کنیم.سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه افزود: البته در جزئیات این مسئله ممکن است برخی افراددر سال اول برنامه و وابسته به میزان حقوقشان، از متناسب سازی برخوردار شوند و برخی در سال دوم و یا سال سوم. بنابراین این موارد مباحثی است که باید در کمیسیون تلفیق و در صحن مورد جمع‌بندی قرار گیرد.

چند نکته خبری

✽ وزیر امور خارجه عربستان در دیدار با همتای امریکایی خود که از اسرائیل بازگشته، حاضر به تأیید سیاست امریکا در برابر جنگ غزه نشده و خواستار آتش‌بس در غزه و حل بحران انسانی در این منطقه شد.وزیر امور خارج امریکا با لکتت زبان در پاسخ، نظر نتانیاهو را تکرار کرد و گفت: «ما دنبال ایجاد مناطق امن و گذرگاه‌های انسانی در غزه هستیم.» او نطقت که چرا دنبال امنیت غزه نیستید و دنبال بیرون کردن مردم از غزه زیر شعار امنیت هستید؟«عیم قاسم، معاون دبیر کل حزب الله نیز گفت است: ما نگران زمین‌لوا‌های امریکا نیستیم و اظهارات شما ما را مرعب نمی‌کند. اسرائیل نقشه ای برای از بین بردن حماس طرحی کرده است و من به آنها می‌گویم که شما با این سیاست هر کودک فلسطینی و مسلمانی را بسجی می‌کنید تا روزی با شما بجنگد.حزب‌الله وظایف خود را کاملاً می‌داند و کاملاً آماده است و لحظه به لحظه حوادث را پیگیری می‌کند.

✽ واشنگتن پست به نقل از کاخ سفید اعلام کرد که بایدن اظهارات خود در مورد مشاهده تصاویری فحیح در جریان حمله حماس به اراضی اشغالی را پس گرفت؛ زیرا نه بایدن و نه هیچ مسئول دیگری چنین تصاویری را ندیده و صحت گزارش‌ها در مورد سر بردن کودکان به دست فلسطینی‌ها را تأیید نمی‌کند. بایدن در این زمینه به ادعاهای سخنگوی نتانیاهو و برخی گزارش‌ها و اخبار رسانه‌های اسرائیلی استناد کرده بود.
یک مسئول امریکایی در گفتگو با الجزیره تاکید کرد که آنچه بایدن در مورد جنایات فحیح‌نستد داده‌شده به حماس بیان کرد، بااستناد به اظهارات مسئولان اسرائیلی بوده است.
«وزیرامور خارجه چین که یکی از ارشد ترین رهبران دفتر سیاسی حزب کمونیست چین است و حتی پیش بی‌نی می‌شود که در آینده رئیس جمهور آن کشور شود، با مسئول هماهنگی در سیاست خارجه اتحادیه اروپا که یکی از متحدان سر سخت حمایت از اسرائیل دیدار کرد. در پایان این دیدار، در یک کنفرانس خبری مشترک، وزیر خارجه چین چشم در چشم «بورل» هماهنگ کننده سیاست خارجه اتحادیه اروپا دوخت و گفت: «بی‌عدالتی‌ای که فلسطینی‌ها با آن رویه رو هستند بیش از نیم قرن است که طول کشیده است. این بی عدالتی چندین نسل را در بر گرفته و باعث رنج‌های عظیم فلسطینی‌ها شده است.»

✽بریتانیا از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت می‌کند، اما هم‌زمان از یک کشورخواست در عملیات نظامی خود در نوار غزه خویشن‌داری نشان دهد.
جیمز کلرلی، وزیر امور خارجه بریتانیا روز یکشنبه ۲۳ مهر (۱۵ اکتبر) به «اسکای نیوز» اظهارداشت در مشورت با مقامات دولت اسرائیل گفته‌است تلفات جمعیت غیرنظامی باید به حداقل برسد.

هدلسی | گروه سیاسی: در حالی که

ارتش اسرائیل تا آخرین ساعات بعدازظهر دیروز در تدارک حمله زمینی به غزه بود و حزب‌الله لبنان نیز با شلیک هشدار آمیز راکت به مواضع اسرائیل، استعدا گسترش دامنه جنگ را بروز داد، مسکو و پکن ورود دیپلماتیک خود را به درون بحران بروز دادند. این دو قدرت شرقی بعد از یک هفته از شروع جنگ کنونی، سکوت خود را شکستند و ابتکارهایشان را برای کنترل و یا توقف جنگ به صحنه عمل آوردند.

«وانگیسی» وزیر امور خارجه چین در گفت‌وگوی تلفنی با «فیصل بن فرحان» وزیر امور خارجه عربستان گفت؛ اقدامات اسرائیل در غزه فراتر از محدوده دفاع از خود” بوده و دولت این کشور باید “به مجازات دسته‌جمعی مردم غزه خاتمه دهد. وانگیسی همچنین تاکید کرده است؛ “طرف‌ها نباید هیچ اقدامی برای تشدید اوضاع انجام دهند و باید هرچه زودتر به میز مذاکره بازگردند.”

به گزارش دویچه وله، چین قصد دارد بین «اسرائیل و فلسطینیان» میانجی‌گری کند. در این راستا فرستاده ویژه خود را در امور خاورمیانه نیز این هفته به منطقه اعزام می‌کند.

تولویزون دولتی چین خبر داده است که فرستاده ویژه این کشور مذاکراتی برای برقراری آتش‌بس در جنگ اسرائیل و حماس در غزه انجام خواهد داد.

نماینده چین در امور خاورمیانه گفته است؛ کشورش از گسترش درگیری‌ها عمیقا نگران است.

وزارت امور خارجه چین با شروع جنگ، ضمن ابراز «نگرانی عمیق در مورد تحولات» به طرفین “توصیه” کرد که “آتش‌بس فوری” را اجرا کنند.

دولت چین با اشاره به “الزام اساسی برای اجرای راه‌حل در راستای تشکیل دو کشور” در منطقه همچنین خواست که “همه طرف‌ها از اعمال خشونت خودداری کنند.” عدم محکومیت صریح گروه حماس از سوی دولت چین، انتقاد مقامات اسرائیل را برانگیخته است.

دولت روسیه نیز گفته است این هفته با مقام‌های حماس و اسرائیل وارد گفت‌وگو می‌شود. قرار است معاون «سرگی لاروف» با طرف‌های منازعه گفت‌وگو کنند. یکی از اصلی ترین محورهای گفت‌وگوی مقام روسی با طرف‌های منازعه، آزادی گروگان‌هایی است که هریک از طرف‌ها در اختیار دارند.

تبادل آتش در مرز لبنان و اسرائیل

در این حال ارتش اسرائیل رسماً در شبکه اجتماعی X (توییتر سابق) تأیید کرده است که به حمله موشکی از سمت مرزهای لبنان با آتش توپخانه پاسخ داده است.

رسانه‌های اسرائیلی به نقل از پزشکان از یک مورد فوتی نیز خبر داده‌اند.

ارتش اسرائیل به غیرنظامیان ساکن در مناطق مرزی لبنان هشدار داده است تا چهار کیلومتری از مرز مشترک لبنان و اسرائیل فاصله بگیرند و از ساکنان مناطقی که تا دو کیلومتر با مرز فاصله دارند نیز خواستار شده در نزدیکی پناهگاه‌ها بمانند.

در این حال یورو نیوز گزارش داد: اسرائیل بخش‌هایی از مرزهای لبنان را بسته است. ارتش اسرائیل روز یکشنبه منطقه‌ای را در فاصله ۴ کیلومتری مرز لبنان برای دسترسی عمومی ممنوع اعلام کرد و در طوری عمدی جی‌پی‌اس را در آنجا و در جبهه جنوبی با غزه به عنوان بخشی از عملیات خود مختل کرد.

دفتر شبکه الجزیره در اسرائیل بسته می‌شود

وزارت ارتباطات اسرائیل پیشنهاد کرده که دفتر محلی شبکه خبری الجزیره بسته شود. وزارت ارتباطات برای توجیه ممنوعیت فعالیت الجزیره استدلال کرده است که این شبکه به گروه حماس برای ایجاد احساسات ضد اسرائیلی کمک کرده و نظامیان اسرائیلی را در معرض حملات احتمالی از نوار غزه قرار داده است. شبکه الجزیره توسط قفسر ژنرال تأمین مالی می‌شود و در خورسسانی برای مخاطبان عرب نقشی بسیار مهم ایفا می‌کند. الجزیره مدعی است تنها ایستگاه تلویزیونی عرب‌وبسته‌ای در لحاظ سیاسی در خاورمیانه است که در سراسر جهان بیش از ۵۰ میلیون بیننده دارد.

آخرین آمار کشته‌شدگان فلسطینی

خبرگزاری رویترز گزارش داد:که در نوار غزه و کرانه باختری تا کنون ۲۳۸۳ فلسطینی کشته شده‌اند.

منابع فلسطینی صبح یکشنبه (دیروز) اعلام‌کردند در مجموع ۱۰ هزار و ۸۱۴ فلسطینی تا کنون مجروح شدند.

طبق این داده‌ها تنها در غزه ۲۲۲۹

سیاست

فعال سازی ابتکارهای پکن و مسکو برای کنترل اوضاع در منطقه

چین و روسیه وارد صحنه می‌شوند



فرستاده شود.

ناو آیزنهاور قرار است به ناو جرالد.آر.فورد که قبلاً در آب‌های نزدیک اسرائیل فرستاده شده، یکجا شود تا حضور نظامی آمریکا در منطقه بیشتر محسوس شود.

سازمان جهانی بهداشت محکوم کرد

در این‌ حال سازمان جهانی بهداشت دستور اسرائیل برای تخلیه ۲۲ بیمارستان در شمال غزه که بیش از ۲ هزار بیمار در آن بستری هستند را محکوم کرده است.

پکن – مسکو؛ پایان سیاست بنشین و ببین؟

جلال خوش چهره – یک هفته پس از شروع جنگ حماس – اسرائیل و وقوع خونبارترین درگیری‌ها در فشرده‌ترین منطقه جهان از حیث مساحت و جغرافیا، چین و روسیه سکوت خود را شکسته و آماده ورود به صحنه رخدادها شده‌اند.

سکوت دو قدرت شرقی در قبال تحولات خونبار منطقه خاورمیانه، نزد بسیاری از ناظران مشکوک و یا قابل تردید تفسیر شد. به عقیده ناظران، به رغم ملاحظات سیاسی – اقتصادی پکن در ماهیت جنگ غافلگیرانه حماس با اسرائیل، اما هم پکن و هم مسکو چنین نمایانده بودند که فعلا سیاست بنشین و ببین را در دستور کار قرار داده‌اند. این در حالی است که دو قدرت شرقی با دو طرف منازعه کنونی روابط صمیمی دارند.

اگرچه پکن در شروع جنگ، تنها به این نکته اشاره کرد که این درگیری منافع همه طرف‌ها و از جمله ثبات در خاورمیانه را دچار بحران و آشفتگی می‌کند اما مسکو بلافاصله سیاست‌های ایالات متحده را به باد انتقاد گرفت و بروز این جنگ را اجتناب‌ناپذیر خواند. مواضع پکن و مسکو در طول هفته خونبار گذشته تا همین‌جا محدود و پاره دو طرف معنادار این دو قدرت شرقی که اکنون در مواجهه با غرب در یک جنگ سرد به‌سمر می‌برند، چنین تفسیر شد که از یک‌سوی پکن در حال ارزیابی اوضاع از چگونگی توازن قوا میان دو طرف منازعه است تا در صورت لزوم وارد ماجرا شود. از سوی دیگر مسکو جنگ کنونی را تا آنجا که به کنترل و مهار لازم نیاز نباشد، فعلا در خدمت به ایجاد تنفس برای روسیه در جنگ اوکراین تحمل کند. البته برخی ناظران براین تصورند که مسکو بی‌علاقه به گسترش دامنه جنگ در سطح منطقه نیست؛ زیرا علاوه بر منحنف کردن توجه غرب و به ویژه ایالات متحده در باتلاق آشفتگی خاورمیانه، این فرصت را خواهد یافت که بی‌دغدغه به جنگ فرساینده اوکراین سامان بخشد و اقدام‌های به دور از نگاه جهانیان را در این جنگ به عمل آورد. مهم‌ترین که جنگ کنونی، بیشترین آسیب را به اوکراینی‌ها وارد می‌کند که تا یک هفته پیش در کانون توجه جهانیان قرار داشتند.

گسترش دامنه جنگ از دو دستگیر حماس – اسرائیل به دیگر مرزهای اسرائیل می‌تواند مانند کبریست زدن به انتبار باروت در فلسطینی‌گفت‌وگو کرد. بایدن در مکالمه تلفنی خود حمله حماس به اسرائیل را محکوم کرد و ابراز داشت که این حمله خود فلسطینیان را برای تعیین سرنوشت حق ملیت‌دوستانه کرده است.محمود عباس خواستار ابراه کمد‌های بشردوستانه فوری به فلسطینیان و به ویژه در باریکه غزه شد. بایدن همچنین با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیراسرائیل برای پنجمین بار ظرف ۹ روز گذشته تلفنی گفت‌وگو کرد.

تدارک ارتش اسرائیل برای حمله زمینی به غزه

هم‌زمان با پایان ضرب‌الاجل اسرائیل و حمله قریبالوقوع زمینی به نوار غزه، صدها هزار تن از ساکنان غزه همچنان درحال تخلیه شمال غزه هستند. در کنار نبود امنیت، نبود آب و غذا نیز غزه محاصره شده را با چالش‌های جدی روبه‌رو کرده است. نظامیان اسرائیلی با حمایت ناوهای آمریکایی خود را در امتداد مرز غزه رسانده و برای آنچه که اسرائیل یک حمله «هوایی، زمینی و دریایی» می‌گوید، آماده شده‌اند. در این‌ حال «لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا می‌گوید که استقرار دومین ناو جنگی آیزنهاور، بخشی از تلاش‌های آمریکا برای جلوگیری از اقدامات خصمانه برضد اسرائیل و گسترش جنگ جاری اسرائیل– حماس است.این ناور قرار است به هدف حمایت از اسرائیل، به شرق خاورمیانه

به گفته این سازمان انتقال تعداد زیادی از بیماران به جنوب غزه، «جایی که امکانات بهداشتی در حال حاضر با حداکثر ظرفیت کار می‌کند و امکان بستری تعداد بیشتر بیمار وجود ندارد، می‌تواند به منزله یک اقدام اساسی» در همین زمینه هم انجام نسبت به «عواقب گسترده» در صورتی که «جنایات جنگی و نسل‌کشی» اسرائیل فوراً متوقف نشود، هشدار داد. نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز شنبه گفت: «مسئولیت این اتفاق بر عهده سازمان ملل، شورای امنیت و کشورهای است که شورا را به سمت بن‌بست هدایت می‌کنند.»

دیدارهای ضدانفجار در گذرگاه «رفح»
به دنبال مصدود کردن گذرگاه رفح میان مصر و نوار غزه و نگرانی قاهره از مهاجرت دسته جمعی فلسطینی‌ها، مقام‌های مصری اعلام کرده‌اند که در چارچوب اقدامات پیشگیرانه، دیوارهای ضدانفجاری «موقتی» را در این گذرگاه ایجاد کرده‌اند.

یکی از مقام‌های مصری به آسوشیتدپرس گفته که درصورت دریافت ضمانت از سوی اسرائیل مبنی بر عدم هدف قرار دادن گذرگاه رفح، این دیوارها برداشته خواهند شد.

دیدار وزیران امور خارجه سازمان همکاری اسلامی

به دنبال وخیم شدن جنگ میان اسرائیل و فلسطین، عربستان سعودی نشست فوری

اینجا و آنجا

ادعای اکسیوس

اکسیوس به نقل از دو منبع مطلع دیپلماتیک با اشاره به دیدار حسین امیرعبداللهیان و هماهنگ‌کننده سازمان ملل در امور خاورمیانه در لبنان نوشت تهران به اسرائیل این پیام را از طریق سازمان ملل فرستاده که خواهان تشدید بیشتر جنگ نیست اما در صورت عملیات زمینی اسرائیل در غزه باید مداخله کند.

دیدار با رهبر حماس

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه با سفر به دوحه قطر با «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس، دیدار و گفت‌وگو کرد.

یک عضو دفتر سیاسی حماس پس از پایان این دیدار، از «توافق ایران و حماس برای تشکیل یک محور بزرگتر» برای «توقف» حملات اسرائیل خبر داد.

سفر حسین امیرعبداللهیان به قطر پس از سفر منطقه‌ای او به عراق، لبنان، سوریه و دیدار او با «حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان و بشار اسد رییس جمهور سوریه انجام شد.در همین حال ایرنا از دوحه گزارش داد که «خلیل الحیه» عضو دفتر سیاسی حماس، پس از پایان مذاکرات سه ساعته امیرعبداللهیان و هنیه، در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: «ما در این مذاکرات سه ساعته در مورد ایجاد و یا تشکیل یک محور بزرگتر» علیه اسرائیل گفت و گو کردیم

او این‌موضوع که «ایران و دولت‌های دیگر» چگونه می‌توانند با توانایی‌های خود برای توقف حملات اسرائیل کمک کنند، مورد رایزنی قرار گرفت.این عضو دفتر سیاسی حماس همچنین از «حمایت‌ها و اهتمام جمهوری اسلامی ایران در خصوص مساله فلسطین» تشکر کرد و افزود: طی دیدار سه ساعته با امیرعبداللهیان، «ما در جریان جزئیات دیدار و گفت وگوهای وزیر خارجه ایران در سفر منطقه‌ای وی با موضوع فلسطین قرار گرفتیم.»امیرعبداللهیان با اشاره به حملات اسرائیل به غزه، گفت: دلیل «حجم بالای» حملات اسرائیل به غزه این است که اسرائیل «ضربه‌ای بی‌سابقه» دریافت کرده است.وزیر خارجه ایران همچنین در دیدار با اسماعیل هنیه اقدام این عنوان کرد و اسرائیل را «طبیعی» و «خودجوش» خواند

«برخلاف تصور غلط برخی‌ها، فلسطین زنده است و روند عادی سازی برخی کشورها نمی‌تواند طی دیدار سه ساعته با امیرعبداللهیان، «ما در جریان جزئیات دیدار و گفت وگوهای وزیر خارجه ایران در سفر منطقه‌ای وی با موضوع فلسطین قرار گرفتیم.»امیرعبداللهیان با اشاره به حملات اسرائیل به غزه، گفت: دلیل «حجم بالای» حملات اسرائیل به غزه این است که اسرائیل «ضربه‌ای بی‌سابقه» دریافت کرده است.وزیر خارجه ایران همچنین در دیدار با اسماعیل هنیه اقدام این عنوان کرد و اسرائیل را «طبیعی» و «خودجوش» خواند
حسین امیرعبداللهیان در ادامه با تاکید بر اینکه «جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه از اصول ارزش‌های خود در حمایت از فلسطین کوتاه نخواهد آمد»، گفت‌که در صورت ادامه حملات اسرائیل به غزه، «هر احتمالی در منطقه وارد است و جمهوری اسلامی ایران تلاش‌های خود را برای توقف» این حملات ادامه خواهد داد.به نوشته خبرگزاری ایرنا، اسماعیل هنیه، رییس دفتر سیاسی حماس، نیز در دیدار با امیرعبداللهیان ضمن «تشکر از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران»، از اقدامات حکومت ایران برای «برگزاری نشست مقامات عالی سازمان همکاری اسلامی» استقبال کرد و افزود که این نشست بسیار مهم است و حماس انتظار دارد که «شاهد حمایت قوی جهان اسلام از ملت فلسطین» باشد.

بنابر این گزارش، امیرعبداللهیان در جریان دیدار خود با «شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر، از «حمایت قوی قطر از فلسطین در تحولات جاری» تشکر کرد و گفت که کشته شدن روزانه صدها تن در غزه بر اثر حملات اسرائیل «قابل تحمل نیست» و باید به این حملات و همچنین «محاصره انسانی غزه و قطع آب و غذا و دارو» پایان داده شود. سنایت وزارت امور خارجه ایران همچنین نوشت که امیرعبداللهیان در دیدار با همتای قطری خود گفت که در صورت ادامه حملات اسرائیل به غزه «هیچ کس نمی‌تواند تضمین کند که شرایط در منطقه به همین شکل باقی بماند.»

واکنش قالیباف

به تداوم مشکل کمبود معلم

مهر نوشت: رئیس مجلس شورای اسلامی به تذکری درباره کمبود معلم و خدمتکار در مدارس پاسخ داد.حسینعلی حاجی دلیگانی در جلسه علنی نوبت صبح امروز (یکشنبه ۲۳ مهر ماه) مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی، گفت: آقای قالیباف! شما از قول وزیر آموزش و پرورش گفتید مشکل کمبود معلم در تمام مدارس حل شده اما این اتفاق رخ نداده است.

وی بیسان کرد: مشکل دیگر مربوط به تأمین خدمتکار مدارس است. چطور یک مدرسه با ۳۰۰ دانش آموز حتی یک خدمتکار هم ندارد؟ نماینده شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: وضعیت آموزش و پرورش نامناسب است و سالیان سال است که سازمان استخدامی اجازه استخدام معلم نداده است.

محمدباقر قالیباف در پاسخ به این تذکر، گفت: با توجه به اینکه مجلس در حال بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم است، قرار شده که جلسه‌ای غیررسمی با وزیر آموزش و پرورش برگزار شود. وی با بیسان اینکه گزارش نظارتی هم در حال تنظیم است، گفت: این جلسه هم حتما با حضور رئیس سازمان امور استخدامی خواهد بود و سعی می‌کنیم روز یکشنبه این جلسه را پیگیری کنیم.